



COMUNE DI BOLOGNA

Settore Manutenzione

Edilizia Pubblica

oggetto intervento:

Centro Sportivo Arcoveggio

Via:Corticella 40129 Bologna Inv.Patr.: Dati Catastali:

Codice intervento:

5600

Codice Lavoro

ARCO19

Tipologia Opere:

Progetto:

descrizione intervento:

Centro Sportivo Arcoveggio , lavori di riqualificazione , rigenerazione e ristrutturazione della pista di atletica .

Firme soggetti responsabili:

**PROGETTISTA
RESPONS. DI PROCEDIMENTO
COMPUTO METRICO**

Guerra P.E. Maurizio
Depietri geom. Anna

titolo elaborato:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

n° tavola

Codice Elaborato

N° Rev.	Data Rev.	Descrizione Revisione	Visto	Firma	Redazione Doc.

Num. Prog.	(*)	Articolo / Note / Misure	DIMENSIONI				Quantita'	IMPORTI €	
			Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
1	M	12.OED.005.101 Smontaggio , rimozione e trasporto a rifiuto del cordolo interno in alluminio adiacente alla prima corsia , al fine di consentire l'intervento di ristrutturazione del manto sportivo .							
			1,000				1,000		
			Sommano cad				1,000	2.180,00	2.180,00
2	M	12.OED.005.102 Demolizione e rimozione del manto sportivo esistente su tutta la superficie della pista e della pedane (spessore indicativo 15/20 mm), compreso accatastamento , carico e trasporto a rifiuto presso							
			4400,000				4.400,000		
			Sommano mq				4.400,000	9,10	40.040,00
3	M	12.OED.005.103 Fresatura della pavimentazione bituminosa esistente per uno spessore medio di circa 3 cm , compreso carico e trasporto a rifiuto di tutto il materiale di risulta in discarica autorizzata.							
			2200,000				2.200,000		
			Sommano mq				2.200,000	5,60	12.320,00
4	M	12.OED.005.104 Esecuzione di strato di livellamento in pietrischetto bituminato a caldo , pezzatura circa 0/6 mm , spessore circa 30 mm .							
			2200,000				2.200,000		
			Sommano mq				2.200,000	9,90	21.780,00
5	M	12.OED.005.105 Esecuzione di manto sintetico spessore totale pari a mm 13 , come prescritto dalla ultima CIRCOLARE TECNICA FIDAL PER LA REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI ATLETICA LEGGERA .							
			4400,000				4.400,000		
			Sommano mq				4.400,000	48,70	214.280,00
6	M	12.OED.005.106 Realizzazione di Segnatura completa regolamentare delle 6 corsie della pista e pedane , comprese le partenze , gli arrivi e quant'altro prescritto dalla FIDAL per la omologazione							
			1,000				1,000		
			Sommano cad				1,000	14.100,00	14.100,00
7	M	12.OED.005.107 Fornitura e posa in opera di serie completa di targhette segnaletiche in alluminio, necessarie per la omologazione dell' impianto da parte della FIDAL , il tutto secondo regolamento tecnico federale .							
			1,000				1,000		
			Sommano cad				1,000	2.500,00	2.500,00

Num. Prog.	(*)	Articolo / Note / Misure	DIMENSIONI				Quantita'	IMPORTI €	
			Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
8	M	12.OED.005.108 Fornitura e posa in opera di tavole di battuta regolamentari posizionate nella pedana del salto in lungo e triplo, costituite da: cassetta di alloggiamento in lamiera verniciata , murata a pavimento							
		3,000				3,000			
		Sommano cad				3,000	690,00	2.070,00	
9	M	12.OED.005.109 Fornitura e posa in opera , lungo il perimetro interno della pista , di speciale cordolo in alluminio smontabile , antinfortunistico , sagomato secondo le prescrizioni FIDAL , delle dimensioni di cm 4,5 x							
		400,000				400,000			
		Sommano ml				400,000	23,80	9.520,00	
10	M	12.OED.005.110 Risagomatura della fossa del percorso siepi secondo la nuova quota della pavimentazione sportiva e l'adattamento alle nuove normative federali .							
		1,000				1,000			
		Sommano cad				1,000	1.850,00	1.850,00	
11	M	12.OED.005.111 Intervento di manutenzione sulla fognatura acqua bianche esistente cosi composto: Pulizia di tutte le caditoie , pozzetti , griglie esistenti.							
		1,000				1,000			
		Sommano cad				1,000	1.204,90	1.204,90	
12	M	12.OED.055.003.a Intonaco premiscelato per interni ed esterni a base di calce idraulica e sabbia.							
		180,000				180,000			
		Sommano mq				180,000	20,02	3.603,60	
13	M	12.OED.090.105.b Bordi prefabbricati di conglomerato cementizio per delimitazioni in genere, della sezione di cm. 12x20 con fondazione di cm. 25x20.							
		350,000				350,000			
		Sommano m				350,000	27,29	9.551,50	
Totale Tipologia		OE	Opere Edili				335.000,00		
Totale CME							€	335.000,00	
								(di cui OSD €	
di cui totale lavori a misura							€	335.000,00	
totale lavori a corpo							€	0,00	